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議案第１１４号 

 

令 和 ７ 年 度 阿 見 町 国 民 健 康 保 険 特 別 会 計 補 正 予 算 (第 ３ 号 ) 

 

令和７年度阿見町の国民健康保険特別会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ３１１千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

４，９９２，５４９千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出

予算補正」による。 

 

 

 

令和７年１２月２日  提出 

 阿 見 町 長   千 葉  繁 

 

 

 



     316,666

     316,665

   4,992,238

         311

         311

         311

     316,977

     316,976

   4,992,549歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 6 繰 入 金

 1 他 会 計 繰 入 金
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歳    入 （単位　千円）
第　１　表　　　歳　入　歳　出　予　算　補　正

款 項 既   定   額 補   正   額 計



      99,233

      89,663

   4,992,238

         311

         311

         311

      99,544

      89,974

   4,992,549歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

 1 総 務 費

 1 総 務 管 理 費
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歳    出 （単位　千円）

款 項 既   定   額 補   正   額 計



         316,666

       4,992,238

             311

             311

         316,977

       4,992,549歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 6 繰 入 金
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歳    入 （単位　千円）

歳　入　歳　出　予　算　補　正　事　項　別　明　細　書
１．総  括

款 既   定   額 補   正   額 計



      99,233

   4,992,238

         311

         311

      99,544

   4,992,549歳 　　出 　　合 　　計

 1 総 務 費
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歳    出 （単位　千円）

款 既  定  額 補  正  額 計

         311

         311

補　正　予　算　額　の　財　源　内　訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一 般 財 源



01 職員給与費等繰入金     316,665

     316,665

         311

         311

     316,976

     316,976

         311          311

（款） 6 繰入金 （項） 1 他会計繰入金

 1一 般 会 計 繰 入 金

　　　　計
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２．歳  入

 4 職員給与費等繰入金

（単位　千円）

目 既　定　額 補  正  額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明



2 給料

　　一般職給料

3 職員手当等

　　地域手当

4 共済費

　　一般職共済組合負担金

　　共済組合追加費用負担金

　　共済組合育児休業手当等公的負担金

0303     87,740

     89,663

        311

        311

     88,051

     89,974

        311

        311

      △118

        △3

        432

       △118

         △3

         432

         483

        △53

           2

           311職員給与関係経費（国保年金課・８人）

（款） 1 総務費

国県支出金

地　方　債

そ　の　他

一 般 財 源

国県支出金

地　方　債

そ　の　他

一 般 財 源

（項）  1 総務管理費

 1一般管理

費

　計
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３．歳  出

 2

 3

 4

給 料

職員手当

等

共 済 費

（単位　千円）

目
節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明既　定　額 補　正　額 計

補 正 額 財 源 内 訳

財 源 名 金　　額


