

議案第114号

令和7年度阿見町国民健康保険特別会計補正予算(第3号)

令和7年度阿見町の国民健康保険特別会計補正予算(第3号)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算の補正)

第1条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ311千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ4,992,549千円とする。

2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第1表 歳入歳出予算補正」による。

令和7年12月2日 提出

阿見町長 千葉繁

第 1 表 嵩入嵩出予算補正

嵩入

(単位 千円)

款	項	既定額	補正額	計
6 繰入金		316,666	311	316,977
	1 他会計繰入金	316,665	311	316,976
嵩入合計		4,992,238	311	4,992,549

歳 出 (単位 千円)

款	項	既 定 額	補 正 額	計
1 総務費		99,233	311	99,544
	1 総務管理費	89,663	311	89,974
歳出合計		4,992,238	311	4,992,549

歳 入 歳 出 予 算 補 正 事 項 別 明 細 書

1. 総 括

歳 入 (単位 千円)

款	既 定 額	補 正 額	計
6 繼 歳 入	316,666	311	316,977
合 計	4,992,238	311	4,992,549

歳 出

(単位 千円)

款	既 定 額	補 正 額	計	補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳			
				特 定 財 源			一般財源
				国 績 支 出 金	地 方 債	そ の 他	
1 総務費	99,233	311	99,544			311	
歳出合計	4,992,238	311	4,992,549			311	

2. 歳 入

(款) 6 繰入金

(項) 1 他会計繰入金

(単位 千円)

目	既 定 額	補 正 額	計	節		説 明
				区 分	金 額	
1 一般会計繰入金	316,665	311	316,976	4 職員給与費等繰入金	311	01 職員給与費等繰入金 311
計	316,665	311	316,976			

3. 勘 出

(款) 1 総務費

(項) 1 総務管理費

(単位 千円)

目	既定額	補正額	計	補正額財源内訳		節		説明
				財源名	金額	区分	金額	
1 一般管理費	87,740	311	88,051	国県支出金 地方債 その他 一般財源	311	2 給料	△118	0303 職員給与関係経費 (国保年金課・8人) 311
						3 職員手当等	△3	2 給料 一般職給料
						4 共済費	432	3 職員手当等 地域手当 4 共済費 一般職共済組合負担金 共済組合追加費用負担金 共済組合育児休業手当等公的負担金 2 432 483 △53 2
計	89,663	311	89,974	国県支出金 地方債 その他 一般財源	311			